fide >> 
26

• Jam, ut audivimus, in diversis regionibus incipiunt nove ludificaciones, 

apariciones hominum ablatorum mutorum per aerea gradiencium. Ista sunt 

signa Sathane, in prodegiis mendacibus 26
, ut homines deviant a fidei sinceri

tate. Ergo omnibus dictum est: « vigillate >>. 

In quorum testimonium, presentes testimoniales literas, ad informacionem 

diocesanorum nostrorum, concessimus xxii da die mensis julii in domo nostra 

19 1-11, q. 7 (de circumstantiis), q. 8 (de voluntate). 
20 Jn 5, 15. 
21 1 Tm 1, 17. 

22 1 J n 4, 1. 

23 Jn 9, 7. 
24 Biblia sacra cum glossa ordinaria. Anvers, 1634, t. V, col. 1165-1166. 
26 

1 p 5, 8-9. 
26 2 Th 2, 9. 

12 (36) 
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episcopali Sancti-Papuli, sub sigillo nostro pontifficali, anno Domini m 0 • 

iiii. 0 .xliii O • 

Sic fuit per dominum meum Sancti-Papuli episcopum consultum, cum 

protestacionibus predictis. 

3 

Sequitur responsio data per dominum inquisitorem domino episcopo 

Sancti-Papuli, et cetera. 

Reverendissimo in Christo patri et domino, domino P[etro], Dei et sancte 

sedis apostolice gracia suisque preclaris meritis,. episcopo Sancti-Papuli. 

Reverendissime totoque mentis affectu michi collende pater et domine, 

humili recommendacione preambula. Trinas vestre dignationis paginas, unius 

copiam toti caule vestro comisse regimini, duas vero michi directas, me susce

pisse cum gaudio fateor et stupore. Cum gaudio quidem, quoniam intuitus 

illarum non modicum <ledit incrementum extimacioni dextre quam semper 

tenui de zeli fervore, quem vestri animi puritas numquam non habuit, ad de

tegendum atque delendum plurima fraudum et dolorum comenta Sathane, 

necnon et divini cultus conservacionem sacrarumque dilucidacionem scriptu

rarum, ita ut dicere passim quod de David per Sa[m]u[e]lem dictum est: 

Inveni virum secundum cor meum 27
, quamquam modum virum quin magis 

vos vocare liceat angelum, quemadmodum vocat vos Malachias, ymo Dominus 

per Malachiam di cens: << Labia sacerdotum custodient scienciam et legem 

requirent ex ore eius; angelus enim domini exercituum est>> 2". Denique stupor 

meum invasit animum in tanta rei novitate quanta est populum, sacri baptis

matis caractere Christo dedicatum, ad fontem nescio quem catervatim con

currere, inibique vanitatibus nephandarum quarumdam supersticionum sese 

mancipare dyabolo, Christi ac tocius humani generis inimico. 0 derisibilis 

vesania, o cecitas insanabilis, o inexcusabilis atque inexpiabilis culpa: pro